

CCH Revision
Godkendt
Revisionsaktieselskab

Slotsmarken 12
2970 Hørsholm

Telefon 7023 0189
Jyske Bank 5012 1369677
CVR-nr. 27 01 54 76

Godkendte revisorer
Claus Jensen
Claus Hansen
Henrik Gislum Jacobsen

www.cchrevision.dk

LB Byg, Skodborg ApS

**Mølletofte 4, Skodborg
6630 Rødding**

CVR-nr. 26 98 74 74

Årsrapport for 2020

(17. regnskabsår)

**Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 28. juni 2021**

Lennart Bengaard Bruhn

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance pr. 31. december 2020 - Aktiver	12
Balance pr. 31. december 2020 - Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15 - 16

Selskabsoplysninger

Selskabet LB Byg, Skodborg ApS
Mølletofte 4, Skodborg
6630 Rødding

Regnskabsår 1. januar - 31. december 2020

Direktion Lennart Bengaard Bruhn

Revisor CCH Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm
Telefon: 7023 0189

Pengeinstitut Frøs Herreds Sparekasse, Rødding afdeling

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udførelse af entreprisopgaver og lignende hertil knyttet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret 2020

Årets resultat, der udgør et overskud på t.dkk 2.953, anser ledelsen som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2020

Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste.....	11.338.746	9.819.004
1 Personaleomkostninger.....	6.771.873	6.033.091
2 Af- og nedskrivninger.....	<u>659.236</u>	<u>759.627</u>
Resultat før finansielle poster.....	3.907.637	3.026.286
Finansielle indtægter tilknyttet virksomhed.....	16.222	20.288
3 Finansielle omkostninger.....	<u>111.538</u>	<u>96.426</u>
Resultat før skat.....	3.812.321	2.950.148
4 Skat af årets resultat.....	<u>858.974</u>	<u>680.762</u>
Årets resultat.....	<u>2.953.347</u>	<u>2.269.386</u>
Resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret.....	0	1.000.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	3.000.000	1.000.000
Overført resultat.....	<u>-46.653</u>	<u>269.386</u>
Disponeret i alt.....	<u>2.953.347</u>	<u>2.269.386</u>

Balance pr. 31. december 2020

Aktiver

Note	2020	2019
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	2.067.891	2.395.155
Materielle anlægsaktiver i alt	2.067.891	2.395.155
Deposita.....	48.000	48.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	48.000	48.000
Anlægsaktiver i alt	2.115.891	2.443.155
Fremstillede varer og handelsvarer.....	1.311.971	195.188
Tilgode fra salg og tjenesteydelser.....	5.523.535	6.525.539
5 Igangværende arbejder.....	43.352	556.564
Tilgodehavender, tilknyttet virksomhed.....	1.618.324	1.746.583
Andre tilgodehavender.....	751.858	193.274
Periodeafgrænsningsposter.....	282.895	61.283
Tilgodehavender i alt	8.219.964	9.083.243
Likvide beholdninger	2.283.436	0
Omsætningsaktiver i alt	11.815.371	9.278.431
Aktiver i alt.....	13.931.262	11.721.586

Balance pr. 31. december 2020

Passiver

Note	2020	2019
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	2.600.738	2.647.391
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	3.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	5.725.738	3.772.391
Hensat til udskudt skat.....	325.911	125.172
Hensatte gældsforpligtelser i alt	325.911	125.172
Kreditinstitutter.....	0	34.369
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	1.983.179	946.404
5 Igangværende arbejder.....	315.243	371.084
Sambeskatningsbidrag.....	658.235	802.307
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	2.685.595	4.347.824
Anden gæld.....	2.237.361	1.322.035
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.879.613	7.824.023
Gældsforpligtelser i alt	7.879.613	7.824.023
Passiver i alt.....	13.931.262	11.721.586
6 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
2019				
Egenkapital primo.....	125.000	2.378.005	0	2.503.005
Betalt ekstraordinært udbytte.....		-1.000.000		-1.000.000
Årets resultat.....		2.269.386		2.269.386
Udbytte.....		-1.000.000	1.000.000	0
Egenkapital ultimo.....	125.000	2.647.391	1.000.000	3.772.391
2020				
Egenkapital primo.....	125.000	2.647.391	1.000.000	3.772.391
Betalt udbytte.....			-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat.....		2.953.347		2.953.347
Udbytte.....		-3.000.000	3.000.000	0
Egenkapital ultimo.....	125.000	2.600.738	3.000.000	5.725.738

Noter

	2020	2019
1 Personalemkostninger		
Løn og gager.....	5.836.795	5.282.891
Pensioner.....	714.793	549.507
Omkostninger til social sikring.....	220.285	200.693
Personalemkostninger i alt.....	6.771.873	6.033.091
Gennemsnitligt antal medarbejdere.....	19	18
2 Af- og nedskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	659.236	759.627
Af- og nedskrivninger i alt.....	659.236	759.627
3 Finansielle omkostninger		
Heraf udgør renter, tilknyttede virksomheder.....	34.700	47.167
4 Skat af årets resultat		
Aktuel skat.....	658.235	802.307
Forskydning i udskudt skat.....	200.739	-121.545
Skat af årets resultat i alt.....	858.974	680.762
Skyldig skat primo.....	802.307	230.552
Aktuel skat.....	658.235	802.307
Betalt sambeskatningsbidrag i året.....	-802.307	-230.552
Saldo skat ultimo, skyldigt.....	658.235	802.307
5 Igangværende arbejder / forudbetalinger fra kunder		
Udført arbejde til salgsværdi.....	5.740.538	1.322.480
Modtagne acontobetalinger.....	-6.012.429	-1.137.000
Igangværende arbejder i alt.....	-271.891	185.480
Som indregnes i årsregnskabet som:		
Igangværende arbejder under aktiver.....	43.352	556.564
Igangværende arbejder under passiver.....	-315.243	-371.084
	-271.891	185.480

Noter

6 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale af lokaler, hvor der er et opsigelsesvarsel på 3 måneder. Forpligtelsen i opsigelsesperioden udgør t.dkk 45.

Der er pr. 31. december 2020 stillet arbejdsgarantier overfor kunder for i alt t.dkk 8.

Til sikkerhed for engagementet med kreditinstitutter er der deponeret virksomhedspant t.dkk 1.000 med pant i debitorer, lagre, driftsmidler og -inventar samt immaterielle

Selskabet er sambeskattet med modervirksomhedens og dennes øvrige dattervirksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede virksomheder for betaling af sambeskatningens samlede selskabsskat og for eventuelle kildeskatter. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Lennart Bruhn Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lennart Bengaard Bruhn

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-511679722543
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2021 kl.: 05:20:58
Underskrevet med NemID

Lennart Bengaard Bruhn

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-511679722543
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2021 kl.: 05:20:58
Underskrevet med NemID

Henrik Jacobsen

Som Revisor NEM ID
RID: 51557390
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2021 kl.: 07:39:37
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: f184ee1zhN242610320